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LOYIHA BOSHQARUVI STANDARTLARINI  
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Annotatsiya: Loyiha boshqaruvi sohasida standartlar muhim rol o'ynaydi. Ular 

loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirish, resurslarni samarali boshqarish va 

natijalarni o'lchashda asosiy asos bo'lib xizmat qiladi. Hozirgi kunda loyihalarni 

boshqarish metodologiyalari va standartlari doimiy ravishda rivojlanmoqda. Ushbu 

maqolada loyiha boshqaruvi standartlarini takomillashtirish istiqbollari, ularning 

ahamiyati va kelajakdagi rivojlanish yo'nalishlari haqida fikr yuritamiz. 

Kalit so‘zlar: loyiha, boshqaruv, global raqobat, loyihalarni rejalashtirish, 

standartlar, metodologiya, iqtisodiyot. 

 

Loyiha boshqaruvi standartlari, masalan, PMBOK (Project Management Body of 

Knowledge) va PRINCE2 (Projects in Controlled Environments) kabi 

metodologiyalar, loyihalarni rejalashtirish, amalga oshirish va nazorat qilish 

jarayonlarini tartibga soladi. Ushbu standartlar loyiha boshqaruvchilariga aniq 

ko'rsatmalar beradi, lekin ularning takomillashtirilishi zarurati doimiy ravishda paydo 

bo'ladi. Buning sababi, zamonaviy biznes muhitining tez o'zgarishi, yangi 

texnologiyalar va metodologiyalarni joriy etish zarurati, shuningdek, global raqobat 

sharoitida muvaffaqiyatli bo'lish uchun talablar o'zgarishidir.[1] 

Loyiha boshqaruvi standartlarini takomillashtirish istiqbollari bir necha asosiy 

yo'nalishlarni o'z ichiga oladi. Raqamli transformatsiya va yangi texnologiyalarni joriy 

etish. Bugungi kunda sun'iy intellekt, katta ma'lumotlar, bulutli texnologiyalar va 

boshqa innovatsion yechimlar loyiha boshqaruvini sezilarli darajada o'zgartirmoqda. 

Ushbu texnologiyalar yordamida loyihalarni rejalashtirish va nazorat qilish jarayonlari 

avtomatlashtirilishi, ma'lumotlar tahlili orqali qaror qabul qilish jarayonlari 

yaxshilanishi mumkin. Loyiha boshqaruvchilari yangi texnologiyalarni o'z ichiga 

olgan standartlarni ishlab chiqish va joriy etish orqali o'z ishlarini samarali va tezkor 

amalga oshirishlari mumkin. Loyiha boshqaruvi standartlarida inson resurslari va 

jamoa boshqaruviga e'tibor qaratish zarur. Loyiha muvaffaqiyati ko'pincha jamoa 

a'zolarining malakasi, motivatsiyasi va o'zaro munosabatlariga bog'liq. Shuning uchun, 

loyiha boshqaruvi standartlari jamoa boshqaruvi, muloqot va hamkorlikni 

rivojlantirishga qaratilgan metodlarni o'z ichiga olishi kerak. Bu, o'z navbatida, jamoa 

a'zolarining o'zaro aloqalarini yaxshilash, muammolarni tezda hal qilish va loyiha 

maqsadlariga erishishda samaradorlikni oshirishga yordam beradi. Loyiha boshqaruvi 
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standartlarini takomillashtirishda barqarorlik va ijtimoiy mas'uliyatni hisobga olish 

zarur. Hozirgi kunda ko'plab tashkilotlar ijtimoiy va ekologik masalalarga e'tibor 

qaratmoqda. Loyiha boshqaruvi standartlari barqaror rivojlanish tamoyillarini o'z 

ichiga olishi va loyihalarni amalga oshirishda ijtimoiy mas'uliyatni hisobga olishi 

kerak. Bu, o'z navbatida, tashkilotlarning ijtimoiy obro'sini oshirishga va jamoatchilik 

bilan munosabatlarini yaxshilashga yordam beradi. Loyiha boshqaruvi standartlarini 

takomillashtirishda xalqaro tajribani o'rganish va integratsiya qilish muhimdir. Har bir 

mamlakatda loyiha boshqaruvi sohasida o'ziga xos yondashuvlar va tajribalar mavjud. 

Xalqaro standartlarni o'rganish va ularni mahalliy sharoitlarga moslashtirish orqali 

loyiha boshqaruvchilari o'z ishlarini yanada samarali amalga oshirishlari mumkin. 

Buning uchun xalqaro hamkorlik va tajriba almashish muhim ahamiyatga ega.[5] 

Loyiha boshqaruvi standartlarini takomillashtirishda o'qitish va malaka oshirishga 

e'tibor qaratish zarur. Loyiha boshqaruvchilari va jamoa a'zolarining malakasini 

oshirish, yangi metodologiyalar va texnologiyalarni o'rganish orqali loyiha boshqaruvi 

jarayonlarini yaxshilash mumkin. O'qitish dasturlari va treninglar orqali loyiha 

boshqaruvchilarining bilim va ko'nikmalarini yangilash, ularning samaradorligini 

oshirishga yordam beradi.[4] 

Shuningdek, loyiha boshqaruvi standartlarini takomillashtirishda o'lchov va 

baholash mexanizmlarini ishlab chiqish muhimdir. Loyihalarning muvaffaqiyatini 

baholash uchun aniq ko'rsatkichlar va mezonlar belgilanishi kerak. Bu, loyiha 

boshqaruvchilariga o'z ishlarini tahlil qilish va takomillashtirish imkonini beradi. 

O'lchov va baholash jarayonlari orqali loyiha boshqaruvchilari o'z strategiyalarini 

qayta ko'rib chiqish va zarur o'zgarishlarni amalga oshirishlari mumkin. Yana bir 

muhim istiqbol - loyiha boshqaruvi standartlarining moslashuvchanligini oshirishdir. 

Zamonaviy biznes muhitida tezkor o'zgarishlar va yangi talablar paydo bo'lishi 

mumkin. Shuning uchun, loyiha boshqaruvi standartlari moslashuvchan bo'lishi va 

o'zgaruvchan sharoitlarga tezda javob bera olish imkoniyatiga ega bo'lishi kerak. Bu, 

o'z navbatida, loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega.[3] 

Loyiha boshqaruvi zamonaviy biznes muhitida muhim rol o'ynaydi. Har bir loyiha 

muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun malakali boshqaruvchilar zarur. Loyiha 

boshqaruvchilarining malakasini oshirish esa, ularning professional rivojlanishida va 

tashkilotning umumiy muvaffaqiyatida muhim ahamiyatga ega. O'qitish va treninglar 

tashkil etish loyiha boshqaruvchilarining malakasini oshirishning eng samarali 

usullaridan biridir. Maxsus o'quv dasturlari orqali loyiha boshqaruvi metodologiyalari, 

asboblari va eng yaxshi amaliyotlar haqida chuqur bilim olish mumkin. Bu treninglar 

nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy ko'nikmalarni ham rivojlantirishga yordam 

beradi. Mentorlik va coaching ham malakani oshirishda muhim rol o'ynaydi. Tajribali 

loyiha boshqaruvchilaridan mentorlik olish, yangi boshqaruvchilarga o'z tajribalarini 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-58 

Часть–5_ Декабрь –2024                      
67 

2181-3187 

ulashish va muammolarni hal qilishda yordam berishi mumkin. Bu jarayon, 

shuningdek, professional tarmoqni kengaytirishga ham yordam beradi. Amaliy tajriba 

orttirish loyiha boshqaruvchilarining malakasini oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Loyihalarda faol ishtirok etish, yangi ko'nikmalarni o'zlashtirish va nazariy bilimlarni 

amaliyotda qo'llash imkonini beradi. Har bir loyiha yangi tajribalar va saboqlarni 

keltirib chiqaradi, bu esa malakani oshirishga xizmat qiladi. Seminarlarda va 

konferensiyalarda ishtirok etish ham loyiha boshqaruvchilarining malakasini 

oshirishda muhimdir. Bu tadbirlar yangi bilimlar olish, sohadagi yangiliklar bilan 

tanishish va professional tarmoqni kengaytirish imkonini beradi. Seminarlar va 

konferensiyalar, shuningdek, boshqa mutaxassislar bilan fikr almashish va tajriba 

o'rganish uchun ajoyib platformadir. Onlayn kurslar va resurslardan foydalanish ham 

malakani oshirishda samarali usuldir. Internetda mavjud bo'lgan ko'plab bepul va pullik 

kurslar loyiha boshqaruvi bo'yicha bilimlarni kengaytirishga yordam beradi. Bu kurslar 

o'z vaqtida va o'z sharoitida o'qish imkonini beradi. Kitoblar va maqolalar o'qish loyiha 

boshqaruvchilarining nazariy bilimlarini kengaytirishga yordam beradi. Loyiha 

boshqaruvi bo'yicha yangi kitoblar va tadqiqotlar o'qish, sohadagi yangiliklar va 

tendensiyalar haqida ma'lumot olish imkonini beradi. O'z ishlarini tahlil qilish va 

baholash orqali kuchli va zaif tomonlarni aniqlash ham malakani oshirishda muhimdir. 

Bu jarayon o'z-o'zini rivojlantirish uchun zarur yo'nalishlarni belgilashga yordam 

beradi. Jamoa ishida faol ishtirok etish loyiha boshqaruvchilarining muloqot va jamoa 

boshqaruvi ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Jamoa bilan birgalikda 

ishlash, muammolarni hal qilishda va qarorlar qabul qilishda ko'proq tajriba orttirishga 

imkon beradi. Oxirgi yillarda innovatsion yondashuvlar, masalan, Agile, Scrum yoki 

Lean metodologiyalarini o'rganish va joriy etish ham muhim ahamiyatga ega. Bu 

metodologiyalar zamonaviy loyiha boshqaruvi jarayonlarini yanada samarali va 

moslashuvchan qilishga yordam beradi.  

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, loyiha boshqaruvi standartlarini takomillashtirish 

istiqbollari ko'plab yo'nalishlarni o'z ichiga oladi. Raqamli transformatsiya, inson 

resurslari boshqaruvi, barqarorlik, xalqaro tajriba, o'qitish va malaka oshirish, o'lchov 

va baholash mexanizmlari, shuningdek, moslashuvchanlik - bularning barchasi loyiha 

boshqaruvi sohasida standartlarni takomillashtirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

istiqbollarni amalga oshirish orqali loyiha boshqaruvchilari o'z ishlarini yanada 

samarali va muvaffaqiyatli amalga oshirishlari mumkin. Loyiha boshqaruvi 

standartlarini takomillashtirish, shuningdek, tashkilotlarning raqobatbardoshligini 

oshirishga va ularning muvaffaqiyatli faoliyat yuritishiga yordam beradi. 
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